

ÅRSREDOVISNING

för

Greenway Logistics AB

Org.nr. 556939-7796

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jimmy Klintonberg, Styrelseledamot
2022-10-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Greenway Logistics, med säte i Borås, är aktivt inom logistik, Supply Chain och hållbar utveckling. Greenway erbjuder rådgivning och konsultation, köp och sälj av logistiska tjänster samt utveckling av kundunika logistiska lösningar och koncept, specificerat för branschorganisationer. Kunderna är leverantörer, detaljister, återförsäljare, inköpsorganisationer, branschorganisationer och även regeringar.

Greenway hjälper sina kunder att utveckla innovativa lösningar med Kostnadsbesparing, Innovation och Miljö som ledord. Genom att organisera samarbete mellan grupper av företag har Greenway lyckats skapa konkreta storskalefördelar och effektiv samordning/konsolidering. Därför kan Greenway erbjuda logistiska fördelar som står utom räckhåll för det enskilda företaget.

Omsättningen har ökat med 9 % mot föregående år. Omsättningsökningen bygger på nya kunder men även en organisk utveckling hos befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	59 264 344	53 600 564	48 390 832	43 942 650
Resultat efter finansiella poster	2 314 077	2 345 528	1 599 718	1 684 242
Soliditet (%)	18,4	15,71	15,14	12,03

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	391	1 832 063	1 832 454
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 832 063	-1 832 063	0
Utdelning till aktieägare		-1 832 063		-1 832 063
Årets resultat			1 821 211	1 821 211
Belopp vid årets utgång	50 000	391	1 821 211	1 821 602

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	391
Årets resultat	<u>1 821 211</u>
	1 821 602

Förslag till disposition:

Utdelning	<u>1 821 602</u>
	1 821 602

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 821 602 kr.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 264 344	53 600 564
Övriga rörelseintäkter		96 980	6 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>59 361 324</u>	<u>53 607 008</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 592 410	-45 319 820
Övriga externa kostnader		-4 222 610	-4 410 406
Personalkostnader	2	-2 191 279	-1 515 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-16 558</u>	<u>-9 981</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-57 022 857</u>	<u>-51 255 570</u>
Rörelseresultat		2 338 467	2 351 438
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-24 390</u>	<u>-5 910</u>
Summa finansiella poster		<u>-24 390</u>	<u>-5 910</u>
Resultat efter finansiella poster		2 314 077	2 345 528
Resultat före skatt		2 314 077	2 345 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-492 867	-513 465
Årets resultat		<u>1 821 210</u>	<u>1 832 063</u>

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>56 254</u>	<u>72 812</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		56 254	72 812
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>25 755</u>	<u>25 755</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 755	25 755
Summa anläggningstillgångar		82 009	98 567
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 627 953	4 544 787
Övriga fordringar		1 736 513	1 501 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 406 801</u>	<u>2 977 506</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 771 267	9 023 527
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 314 178</u>	<u>2 854 221</u>
Summa kassa och bank		1 314 178	2 854 221
Summa omsättningstillgångar		10 085 445	11 877 748
SUMMA TILLGÅNGAR		10 167 454	11 976 315

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391	391
Årets resultat		1 821 211	1 832 063
Summa fritt eget kapital		<u>1 821 602</u>	<u>1 832 454</u>
Summa eget kapital		1 871 602	1 882 454
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 783 223	7 342 445
Skulder till koncernföretag		19 142	569 374
Skatteskulder		83 261	375 319
Övriga skulder		179 531	74 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 180 695	1 681 967
Summa kortfristiga skulder		<u>8 245 852</u>	<u>10 043 861</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 167 454	11 976 315

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2021** **2020**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2021-12-31** **2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	82 793	0
Inköp	0	82 793
Utgående anskaffningsvärden	82 793	82 793
Ingående avskrivningar	-9 981	0
Årets avskrivningar	-16 558	-9 981
Utgående avskrivningar	-26 539	-9 981
Redovisat värde	56 254	72 812

Greenway Logistics AB

Org.nr. 556939-7796

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2021-12-31	2020-12-31
-------	--	------------	------------

Greenway Logistics Aps

Ingående anskaffningsvärden	25 755	0
Inköp	0	25 755
Utgående anskaffningsvärden	<u>25 755</u>	<u>25 755</u>
Redovisat värde	25 755	25 755

Not 5	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Förfaller senare än 5 år	50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000

Borås

Jimmy Klintenberg
Jimmy Klintenberg

Willem-Jan Drost
Willem-Jan Drost

Edwin van de Refelaar
Edwin van de Refelaar

Verkställande direktör
2022-07-26

2022-07-18

2022-07-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 oktober 2022.

Annika Ahlberg Andersson
Annika Ahlberg Andersson
Auktoriserad revisor
